
OBJEDNÁVKA ČÍSLO I VYŘIZUJE TELEFON email

ORI /fbíMach/ 2016 Monika Macherová 474 637 461 m.macherova@chomutov

I 606 071 443 mesto.cz

PŘESNÝ POPIS DODÄ VKY (PRÄCE)

Objednáváme u Vás reko účelové komunikace (vozovky) - emulzní mikrokoberec v
zadním traktu nám. Zdeňka $těpánka (zadní trakt řad.domů č.p.1109 až 1641/2)
V Chomutově, v rozsahu Vámi dodané nabídky ze dne 29.9.2016, která je nedílnou přílohou
této objednávky.

Zahájení prací : předpoklad cca 17.10.2016 - po vydání „Stanovení přechodné úpravy
provozu“ (vyřízení zajistí Objednatel).

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

86 000,- Kč bez DPH
1.04 060,- s DPH

VYSTAVIL Ť I‘RÁVc,E ROZPOČTU PŘIKAZCE OPERACE
(DATUM J4<IENc4 RAZÍTKO PQQPIS) ( (JMENO PODPIS) (JMENO PODPIS)

t\ LÁJíň- I
Mo}kft1kfW J I

Radk‘Zemanoyá MgHaňa
jO.2016 tL I

i_
Tľrr‘

--- - -

‚ .-

ii POŽADUJEME SPLATNOST MIMMÁLNĚ 30 DNÍ. II
.

430 28 ChOmi4ov
IČ: 0026789i DIČ; CZOo18gI

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 1 1 1 ‚ fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

BITUNOVA spol. s r.o.
Havlĺčkova Čp. 4923
586 01 Jihlava
IČO: 49433601, DIČ CZ49433601

do 30.10.2016



BITUNOVÄ

BITUNOVA spol. s r.o.
Havlíčkova 4923, 586 01 Jihlava

Korespondenční adresa:
Krěta 69, 41 1 55 Terezin

toL: +420 416 732 572
teUfax: +420 416 732 575
http: wwwbitunovacz

Cenová nabídka — emulzní mikrokoberec zadní trakt nám. Zdeňka Štěpánka

1 Místo určení : mistni komunikace - zadni trakt nám. Zdeňka Štěpánka, cca 500 m2,

2 Provádění pracĺ : 2-3 dny za vhodných klimatických podmínek k pokládce emulzního mikrokoberce.

3. Technologie a jednotková cena bez DPH
- ohlášení stavebnich prací, vyklizení parkujících vozidel — zajistí objednatel
- strojní a ruční očištěni betonové vozovky .. 12,- KČ/m2 bez DPH
- emulzní mikrokoberec dvouvrstvý EMK 0/5 DV, za použití asfaltové modifikované emulze

C6ŠBP5 . . 160,- Kč/m2 bez DPH ‚ (práce prováděny za plné uzavírky vozovky)
- případná výšková úprava zařízení vozovky po pokládce mikrokoberce — provede objednatel

4, Realizace

55 Celková cena

: řĺjen 2016

: 172,Kč/m2 X 500m2 = 86.00O,Kč+DPH21%1O4.060,Kč
(dle skutečně provedených stavebních prací odsouhlaseně investorem)

6 Záruka : 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu

Před zahájením prací vystavení objednávky (uzavření smlouvy o dílo) a předání staveniště.

f WTUN pcI
\HaV5 4923

‘SSz_ ;.1 i JIHLAVA
f I ‘)

Statutární město Chomutov
Monika Macherová — úsek investic
Náměstí 1 Máje I
43001 Chomutov

V Terezíně
29092016

váš dopis znize dne Vyzuje ízn.

V Terezíně 29.092016

S /‘\)‘
ĺ

____

řeLrkudsta LL\kcY4

Provoz Hazlov u chebu Registr vedený Bankovní spojení; Držitelé certifikátu
Telifai: 4420 3M 595 302 u Krajského soudu v Brně UniCredit Bank ISO 9002

Oddíl C,vložka 10740 ů: 079050002/2?00 DIČ; CZ4433601


